- MINISTERIO DA EDUCAGAO
S UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO
DIVISAO DE ORCAMENTO

DESPESAS COM TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E COMUNICAGAO - 2018

Item Inform. DESPESAS EMPENHADAS

Natureza Despesa Detalhada

DESPESAS LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

Saldo R$ (Item Informacgao) Saldo R$ (Item Informacao) Saldo R$ (Item Informagao)

33903017 MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO 17.277,45
33903958 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 84.185,47
44905235 MATERIAL DE TIC (PERMANENTE) 483.532,53
Total 584.995,45

Fonte: Tesouro Gerencial

17.277,45
55.469,22
369.705,14
442.451,81

17.277,45
55.469,22
301.510,79
374.257,46



