MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO DIVISÃO DE ORÇAMENTO

DESPESAS COM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - 2018

Item Inform.		DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS
Natureza Despesa Detalhada		Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)
33903017	MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO	17.277,45	17.277,45	17.277,45
33903958	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES	84.185,47	55.469,22	55.469,22
44905235	MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)	483.532,53	369.705,14	301.510,79
Total		584.995,45	442.451,81	374.257,46

Fonte: Tesouro Gerencial